
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №222/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 року, 
протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 22 арк.

В.о. ректора Віталій БОЯРЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 222/К-С

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9806400 857209 Бобик Денис Любомирович 151936 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053078

Економіка 174,450

2 9222259 857209 Герасимчук Діана Вікторівна 148606 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003107

Економіка 180,000

3 9544946 857209 Ковальчук Дмитро Романович 168013 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071189

Економіка 169,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 222/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9317723 854100 Баглай Андрій Олексійович 148632 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043365

Облік і 
оподаткування

174,250

2 9027915 854100 Бобик Олена Ігорівна 106639 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0111485

Облік і 
оподаткування

158,750

3 9604160 854100 Гінайло Катерина Валентинівна 166014 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0079092

Облік і 
оподаткування

166,300

4 9742704 854100 Поліщук Орися Михайлівна 148630 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052632

Облік і 
оподаткування

166,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 222/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10006028 853514
Буткевич Марія Романівна 077899 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0042019

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

182,950

2 9116072 853514
Кондратюк Катерина Володимирівна 167694 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0011127

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

187,350

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 222/К-С

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9036604 851582 Маричак Роман Юліанович 168015 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018006

Менеджмент 157,550

2 8997451 851582 Пелех Роман Ігорович 018836 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075425

Менеджмент 172,700

3 9064225 851582 Чорнопиский Ростислав Васильович 168002 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019058

Менеджмент 173,900

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 222/К-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9865955 847524
Вець Микола Ростиславович 167925 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0079189

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

178,050

2 9854467 847524
Черній Ірина Андріївна 167920 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0077984

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

169,100

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 222/К-С

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9270404 856045 Біганська Марта Юріївна 126935 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066987

Екологія 154,650

2 9120906 856045 Бригас Ірина Володимирівна 017038 B21 25.05.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019037

Екологія 176,900

3 9865750 856045 Гандз Наталія Михайлівна 017041 B21 25.05.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026192

Екологія 172,150

4 9966007 856045 Гудзь Катерина Василівна 127513 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0102166

Екологія 163,050

5 9979308 856045 Душа Максим-Іван Любомирович 127522 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056262

Екологія 165,450

6 10144008 856045 Нуцковський Юрій Юрійович 1125090 25.10.2019 Диплом 
бакалавра

2021р. - 
0101697

Екологія 163,900

6



7 9699649 856045 Парадюк Ірина Романівна 127512 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017848

Екологія 166,200

8 9280719 856045 Романюк Павло Олександрович 127517 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003787

Екологія 164,050

9 9118983 856045 Яворовський Олексій Романович 077501 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036796

Екологія 156,000

10 9700641 856045 Яцура Олег Ігорович 124736 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044260

Екологія 161,350

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 222/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9566332 839267
Барчик Богдан Віталійович 166157 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0041746

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

171,050

2 10068868 839267
Гладан Ярослав Романович 166167 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0015887

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

140,250

3 9642421 839267
Димид Роман Васильович 166153 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0010668

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

156,800

4 9569793 839267
Журавський Степан Ярославович 166155 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0038534

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

164,500

8



5 9696506 839267
Зеленько Денис Віталійович 166176 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0019378

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

147,700

6 9851845 839267
Нагорний Станіслав Андрійович 166163 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0034988

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

140,700

7 9219171 839267
Приставняк Андрій Іванович 166154 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0044657

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

145,350

8 9560162 839267
Цибульський Володимир Богданович 046883 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0056936

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

169,800

9 9547556 839267
Яблінський Дмитро Юрійович 166159 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0044713

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

145,850

10 9087615 839267
Ярмолюк Володимир Юрійович 166164 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0008801

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

141,950

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 222/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9599944 877503 Дмитрук Олег Андрійович 118561 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004039

Архітектура та 
містобудування

164,650

2 9238264 877503 Лепська Галина Романівна 25743378 BK 30.06.2004 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049852

Архітектура та 
містобудування

166,800

3 9569993 877503 Лютий Андрій Ігорович 118559 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050469

Архітектура та 
містобудування

158,400

4 9607353 877503 Огірко Богдан Романович 118570 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0080348

Архітектура та 
містобудування

159,250

5 9840028 877503 Прокопишак Станіслав Богданович 184271 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0109911

Архітектура та 
містобудування

157,900

6 9606058 877503 Сільник Руслан Романович 118557 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050477

Архітектура та 
містобудування

171,050

10



7 9703629 877503 Солук Наталія Іванівна 118564 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050976

Архітектура та 
містобудування

164,650

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 222/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9237336 822824 Барабаш Іван Васильович 118538 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034811

Будівництво та 
цивільна інженерія

147,200

2 9288922 822824 Буваник Ігор Ігорович 118525 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031904

Будівництво та 
цивільна інженерія

149,450

3 9603108 822824 Волобуєв Назарій Петрович 118528 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041963

Будівництво та 
цивільна інженерія

164,000

4 9885250 822824 Дзюбак Василь Іванович 118534 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030346

Будівництво та 
цивільна інженерія

164,500

5 9856472 822824 Зарічний Денис Богданович 118520 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066059

Будівництво та 
цивільна інженерія

150,850

6 8996631 822824 Козак Валентин Олегович 118531 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023662

Будівництво та 
цивільна інженерія

147,500

12



7 9440246 822824 Конопацький Богдан Богданович 118533 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031871

Будівництво та 
цивільна інженерія

159,750

8 10067780 822824 Лозинський Віктор Вікторович 118530 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052960

Будівництво та 
цивільна інженерія

154,550

9 9825149 822824 Муха Роман Валерійович 118549 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038360

Будівництво та 
цивільна інженерія

153,800

10 9239102 822824 Олійник Ярослав Олегович 118536 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034831

Будівництво та 
цивільна інженерія

145,050

11 9460896 822824 Підгородецький Володимир Павлович 118523 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030227

Будівництво та 
цивільна інженерія

151,250

12 9288147 822824 Пясецька Олександра Максимівна 118522 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024274

Будівництво та 
цивільна інженерія

165,300

13 9071052 822824 Ремез Віталій Анатолійович 118550 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071865

Будівництво та 
цивільна інженерія

139,850

14 9882411 822824 Синишин Андрій Богданович 118537 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023557

Будівництво та 
цивільна інженерія

142,200

15 10003354 822824 Яковлєв Олександр Миколайович 118546 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036195

Будівництво та 
цивільна інженерія

138,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 222/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9085298 830069 Баган Адріана Василівна 147932 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052004

Геодезія та 
землеустрій

177,500

2 9215299 830069 Гриник Дмитро Романович 147953 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051885

Геодезія та 
землеустрій

160,050

3 9845542 830069 Долецька Олена Михайлівна 147978 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050236

Геодезія та 
землеустрій

159,400

4 9776062 830069 Дудяк Ярема Мирославович 147980 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0114336

Геодезія та 
землеустрій

147,900

5 9205848 830069 Когут Наталія Віталіївна 204666 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078216

Геодезія та 
землеустрій

170,100

6 9855311 830069 Козачок Олександр Олександрович 147961 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052279

Геодезія та 
землеустрій

154,700

14



7 9612908 830069 Куць Анатолій Миколайович 147930 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024053

Геодезія та 
землеустрій

152,150

8 9700100 830069 Максимків Олег Степанович 018825 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101380

Геодезія та 
землеустрій

176,050

9 9457001 830069 Малиновський Олег-Юрій Ігорович 147958 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048531

Геодезія та 
землеустрій

167,950

10 9609059 830069 Наумик Андрій Михайлович 147938 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0077779

Геодезія та 
землеустрій

162,150

11 9245247 830069 Перетятко Данило Олександрович 018821 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023124

Геодезія та 
землеустрій

171,250

12 9543709 830069 Прунов Олександр Андрійович 147935 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052402

Геодезія та 
землеустрій

164,300

13 9071815 830069 Романко Вікторія Костянтинівна 147927 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052081

Геодезія та 
землеустрій

175,500

14 9587714 830069 Руснак Максим Миколайович 147945 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015965

Геодезія та 
землеустрій

167,750

15 9591380 830069 Сень Михайло Ігорович 147925 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050671

Геодезія та 
землеустрій

175,800

16 9212468 830069 Сорока Дмитро Андрійович 147933 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006676

Геодезія та 
землеустрій

179,150

17 10189794 830069 Тимцьо Адам Адамович 147965 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051889

Геодезія та 
землеустрій

170,400

18 9229481 830069 Тістечок Василь Юрійович 147946 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052286

Геодезія та 
землеустрій

153,750

19 9737821 830069 Фоміна Вікторія Олександрівна 147937 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0077751

Геодезія та 
землеустрій

174,850

20 9082647 830069 Чернов Володимир Ігорович 147936 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032145

Геодезія та 
землеустрій

167,550

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 222/К-С

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9752752 850596 Берко Віталій Васильович 127127 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035731

Агрономія 135,950

2 9747419 850596 Дяковський Петро Ігорович 127150 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101950

Агрономія 150,200

3 9587187 850596 Ільницький Іван Ігорович 127151 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038181

Агрономія 145,000

4 9284267 850596 Ключник Вадим Володимирович 127128 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052477

Агрономія 139,150

5 9963117 850596 Козловський Дмитро Сергійович 127122 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101743

Агрономія 139,050

6 9244996 850596 Комар Олег Васильович 127125 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050335

Агрономія 170,200

16



7 9861630 850596 Корецький Павло Петрович 127136 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052471

Агрономія 145,400

8 9954663 850596 Косовський Ярослав Борисович 077534 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013911

Агрономія 147,800

9 9223191 850596 Онисько Андрій Володимирович 126934 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078514

Агрономія 165,050

10 9989605 850596 Паска Максим Володимирович 127134 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086108

Агрономія 170,800

11 9709166 850596 Ралець Назар Олександрович 127133 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030538

Агрономія 136,950

12 9616612 850596 Сеньчук Юрій Сергійович 127131 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070910

Агрономія 165,650

13 9589075 850596 Смалюк Богдан В`ячеславович 127123 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030320

Агрономія 174,850

14 9241101 850596 Теребуха Роман Віталійович 127137 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052455

Агрономія 151,450

15 9371122 850596 Шуміло Євгеній Ігоревич 127132 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050566

Агрономія 167,550

16 9004656 850596 Ярощук Назар Васильович 124853 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026710

Агрономія 179,050

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 222/К-С

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10023775 871773 Галамай Денис Миколайович 126927 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048794

Садівництво та 
виноградарство

148,650

2 9274413 871773 Косенко Нелля Вікторівна 126930 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072697

Садівництво та 
виноградарство

174,550

3 9102601 871773 Павлик Марія-Людвіга Вікторівна 126932 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0103712

Садівництво та 
виноградарство

151,850

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 222/К-С

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9718128 886263 Хома Лілія Валеріївна 152463 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016523

Туризм 159,250

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 222/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9687651 822827 Боряк Борис Володимирович 166130 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023819

Автомобільний 
транспорт

165,450

2 9861437 822827 Бугаєць Ілля Володимирович 165838 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041543

Автомобільний 
транспорт

162,850

3 10131728 822827 Войтович Роман Степанович 165848 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022474

Автомобільний 
транспорт

161,700

4 9999019 822827 Гладик Богдан Миколайович 166142 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010640

Автомобільний 
транспорт

159,550

5 9614225 822827 Збир Юрій Ігорович 166147 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038441

Автомобільний 
транспорт

158,100

6 9860335 822827 Ільїн Олег Олегович 165873 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043213

Автомобільний 
транспорт

171,400

20



7 9266751 822827 Інглют Олег Андрійович 166104 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045089

Автомобільний 
транспорт

163,050

8 9720631 822827 Кравчук Захарій Юрійович 165854 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019507

Автомобільний 
транспорт

160,750

9 9575285 822827 Матківський Максим Михайлович 166129 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041230

Автомобільний 
транспорт

155,400

10 9719635 822827 Медвідь Назар Романович 165851 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018272

Автомобільний 
транспорт

182,650

11 9839919 822827 Мудрик Віталій Романович 165844 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038944

Автомобільний 
транспорт

171,950

12 9596511 822827 Пекар Назар Тарасович 165849 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019138

Автомобільний 
транспорт

163,050

13 10024419 822827 Романюк Роман Олегович 124391 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076723

Автомобільний 
транспорт

159,100

14 9092970 822827 Семків Володимир Михайлович 170132 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048625

Автомобільний 
транспорт

163,850

15 9382899 822827 Ткачук Андрій Васильович 166024 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044747

Автомобільний 
транспорт

158,450

16 10009026 822827 Хабровський Ростислав Русланович 165872 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021770

Автомобільний 
транспорт

159,050

17 10037202 822827 Цімерман Ярослав Олегович 166096 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016564

Автомобільний 
транспорт

157,100

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 222/К-С

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9854600 857210
Лепак Тетяна Петрівна 167876 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0018338

Міжнародні 
економічні 
відносини

167,700

2 9884840 857210
Стегніцький Павло Ярославович 167873 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0003174

Міжнародні 
економічні 
відносини

149,800

22


